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Datum och tid:  2025-02-01 - kl. 12.30 
 
Plats:  Ekbacken, Katrineholm  
 
Närvarande: Göran Engström, Peter Johnsson, Tom Andersson, Mats Jönsson, Oskar Lindskog, Staffan Wallin, Henrik Forsberg, 

Stefan Boman, Daniel Forsberg, Fredrik Forsberg, Tommy Henriksson, Tony Lundberg, Ola Salmela, Göran Engblom, 
Gunnar Stockhaus, Björn Stockhaus. 

 
Helt frånvarande:  Michael Eriksson hade uppdrag för rikets säkerhet, Gianni Montin hade fått ett erbjudande från den italienska 

maffian som han enligt uppgift inte kunde tacka nej till (kan mycket väl hänga ihop med Mickes frånvaro kopplat till 
rikets säkerhet, allt är ännu lite oklart), Bennet Rosengren prioriterade Bridge (Allvarligt??? Som Fredda skulle sagt). 

 
 
 

Punkt  Aktivitet Avrapportering och beslut 

1 Mötes öppnande Helt otippat så har ALLA anmälda deltagare hittat till rätt lokal och i rätt tid. De flesta har t.o.m. hunnit 
äta upp sin semla och druckit kaffe innan mötet börjar. Imponerande minst sagt!  
 
Klockan är 12.27 Innan mötet drar i gång, startar Fredrik en brottsutredning. Chrille Hallbergs 
minnespris är försvunnet! Fredrik misstänker Björn Stockhaus som vann priset förra året. Björn blir 
nästan lite förnärmad och påstår att han inte har det. Han har till och med frågat sin fru Anneli som kan 
bekräfta att priset inte finns hemma hos dem. En Oerhört stark bevisning enligt många i församlingen. 
Henke drar fram en ny misstänkt i form av Gianni som vann det för två år sedan. Smart tänkt Henke! 
Eftersom Gianni inte är med på mötet och kan försvara sig tillsätts en förundersökning som ska säkra 
bevis och knacka dörr i området. Det är för tidigt att dra några slutsatser, men den italienska maffian är 
det hetaste spåret. Fortsättning följer… 
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Det finns även möjlighet att inför stämman tippa på vem som först kommer att spilla ut ett glas vin i 
klassen 50+. Oddset på Fredrik är i år nere på 1,05 efter två raka segrar samt att Bennet inte är på plats.  
 
12.30 Efter den något skakande inledningen förklarar en ovanligt glad och nästan lite fnittrig Fredrik 

mötet öppnat. Han verkar nästan lite nykär, så glad är han        Någon i församlingen lugnar honom med 
att sådant snabbt går över.  
 
Trots att minnespriset är på vift ska vi självklart skåla för Chrille!  
Skål Chrille, alltid saknad och aldrig glömd!  

2 Fastställande av röstlängd Längden på allas röster kunde fastställas. Tony vann lite oväntat.  

3 Mötes behöriga utlysande Ingen vågar erkänna att de inte har en aning om vad punkten innebär, men för att slippa fråga så säger 
man bara JA och mötet kan lugnt och tryggt fortsätta.   

4 Fastställande av 
föredragningslista 

Även föredragningslistan kunde snabbt och smidigt klubbas igenom utan större incidenter.  

5 Val av ordförande och 
sekreterare för mötet 

Nu när Micke inte fanns på plats fanns det en stor osäkerhet vem som skulle bli ordförande för mötet. 
När frågan ställdes var det många som tittade ner i golvet och höll alla tummar att deras namn inte 
skulle bli uppropat som förslag. Det gick nästan att ta på nervositeten. Fredrik gjorde dock en snygg 
manöver och förslog sittande, alltså sig själv som ordförande på mötet. En lättnande suck kunde höras i 
lokalen.  
Eftersom Oskar nu är den yngsta deltagaren och en av få som kommer att minnas något imorgon fick 
han återigen förtroendet att skriva ner några rader om vad som beslutades.   

6 Val av två 
protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte 
ordföranden 
skall justera 
årsmötesprotokollet 

Här var det ingen nervositet eftersom alla förväntade sig att radarparet Stefan och Staffan skulle åka på 
det i år igen. Dock ställde Fredrik till det genom att kryptiskt säga att han ville att en av dem två skulle 
slippa, men sa inte vem. En högst oklar formulering och stor förvirring spred sig bland medlemmarna 
och det ville sig inte bättre än att Tony och Peter fick uppdraget att justera protokollet och tillika agera 
rösträknare för mötet. Ingen hade sett den komma på förhand.   

7 Styrelsens 
verksamhetsberättelse för 

Efter att både brottsutredning inletts och formalia dragits igenom var det dags för Fredrik att gå igenom 
verksamhetsberättelsen. Nedan följer de viktigaste punkterna: 
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det senaste 
verksamhetsåret. 

 
Martin, Sillen och Magnus är försvunna och ingen vet riktigt var det håller hus, därför är antalet 
medlemmar nere på 19 st. Självklart är de välkomna tillbaka om de lyckas hitta sig själva igen.  
 
Klubben blev 25 år i år den 29 maj och det kom Fredrik på eftersom 2024-2000 är 24 och 1999 är ett år 
innan det. Fredrik han är en jävel på matte, tänk om han kunde dra nytta av det vid pokerbordet… 
1999 är samma år som vår yngsta medlem Oskar åkte runt på en Puch Montana på Katrineholms gator 
samtidigt som han sjöng på Pretty Fly (For A White Guy) med Offspring. Det var även året då Euron 
infördes, filmen The Matrix hade premiär och vi gick runt och var rädda för millenniebuggen.  
 
Klockan är nu 12.41 Björn kommer på en snilleblixt att han ska leta bland gamla bilder från förra året 
för att se om han poserar med Chrilles minnespris eller bara bucklan. Smart tänkt där Björn, som en 
sann kriminaltekniker. Fortsättning följer… 
 
Klubben genomförde 5 livespel under året. Flest deltagare hade vi på Broby och Katrineholm med 17 st 
och minst antal i Stockholm, endast 14 st. Många skulle tolka det som att vi inte tycker om Stockholm, 

och det gör vi nog inte heller            
 
Vi hade 12 nätpokerspel. Där är uppslutningen inte lika bra och i år hade vi ett snitt på 6,4 deltagare.  
Under året deltog 11 av 19 medlemmar vid minst 1 spel. Göran och Daniel var med på samtliga.  
Sommarpokern spelades vecka 28 hemma hos Daniel.  
Årets resa gick till Sörgården i maj månad.  
 
Lite resultat och vinnare från året:  
Göran spelade in mest pengar i live (12 150 kr). 
Göran spelade in flest rankingpoäng i live (137 p) 
Oskar spelade in mest pengar på nätpokern (3 520 kr) 
 
Utöver pokerns så har vi, mest för att vara snälla mot Oskar haft en del KM i andra sporter. Nedan är 
resultaten från alla KM och dess regerande mästare.  
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KM i Golf, Slag – Vinnare Oskar 
KM i Golf, HCP – Vinnare Oskar 
KM i Stryktips – Vinnare Oskar 
KM i Trav – Vinnare Oskar  
KM i Discgolf – Vinnare Oskar  
 
Oskar är superglad att det finns annat än bara poker.  
Däremot hände något historiskt under 2024 när Oskar helt oväntat och från ingenstans vann 4 raka 
nätpokerturneringar. Något som aldrig tidigare skett. Nästan lika oväntat som att Bara Bada Bastu 
skulle ta och vinna hela mellon…Den såg vi inte komma och framför allt inte Måns Semmelröv, förlåt 
SellMeLove.  
 
Som vanligt är det stor prestige mellan städerna och det pågår en ständig tvist om vilken stad som 
lyckats bäst. Så för att förtydliga det mer visuellt är allt sammanställt i en tabell nedan. Kanske kan det 
underlätta årets diskussioner vid borden.  

  Västerås Enköping Stockholm Katrineholm Dalarna 
Mest inspelade pengar i Live       X   
Mest inspelade pengar på nätpoker       X   
Mest inspelade rankingpoäng Live       X   
Mest inspelade rankingpoäng Nät       X   
Rankingetta Live       X   
Rankingetta Nätpoker       X   
KM i Golf Slag       X   
KM i golf HCP       X   
KM i Stryktips       X   
KM i Trav       X   
KM i Discgolf       X   
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KATRINEHOLM 
Katrineholm, beläget i hjärtat av Södermanland, erbjuder en perfekt blandning av småstadens lugn 
och storstadens bekvämligheter. Med sin natursköna omgivning, rika kultur och vänliga samhälle 
är det en plats där du verkligen kan njuta av livet. Staden är omgivet av vackra landskap, sjöar och 
skogar som bjuder in till härliga promenader, cykelturer och utflykter. Tystnaden och friden i 
naturen gör det till ett idealiskt ställe för avkoppling och återhämtning. I Katrineholm hittar du allt 
du behöver för ett bekvämt liv. Staden erbjuder ett brett utbud av butiker, restauranger och 
serviceinrättningar. Dessutom finns det utmärkta skolor och ett levande näringsliv, vilket gör det 
till en perfekt plats för både familjer och företagare. 
Katrineholm är känt för sitt vänliga och öppna samhälle. Här är det lätt att komma i kontakt med 
människor och skapa nya vänskapsband. Staden har också ett starkt engagemang för hållbarhet 
och utveckling, vilket gör det till en framtidsinriktad plats att bo på. 
Besök Katrineholm och upptäck en stad där småstadens charm möter storstadens möjligheter! 
 
STOPP!!! 
 
Nej, nu ska skribenten sluta skryta om sig själv och Katrineholm och återgå till rapporteringen av mötet. 
Tror dock att Gunnar sammanfattade detta bäst:  
DET ÄR JU FÖR FAN BARA KATRINEHOLMARE SOM VINNER!  
 
Klockan är nu 12.48 Dörrknackningen i området har tyvärr inte gett något till förundersökningen men 
bilderna från kvällen ska undersökas av SKL. Man tar detta på största allvar och tror att man har svar 
innan mötet är slut.  
 
Året som kommer  
 
Följande 5 livespel är spikade 
Spel 2 2025 – Enköping 2025-04-12 
Spel 3 2025 – Resa 2025-05-22 – 2024-05-25 
Spel 4 2025 – Västerås 2025-09-13 
Spel 5 2025 – Stockholm 2025-11-22 
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Spel 1 2026 – Katrineholm 2026-02-07 
Följande 5 livespel är preliminära  
Spel 2 2026 – Enköping 2026-04-11 
Spel 3 2026 – Resa 2026-05-28 – 2026-05-31   
Spel 4 2026 – Västerås 2026-09-12 
Spel 5 2026 – Stockholm 2026-11-21 
Spel 1 2027 – Katrineholm 2027-02-06 (Jubileumsturneringen) 
 
Nätpokern kommer avgöras som vanligt den första onsdagen varje månad vid 20.45.  
 
KM i Trav och Stryktips kommer avgöra som vanligt.  
KM i Golf kommer att genomföras i samband med resan. 

8 Styrelsens årsredovisning 
(resultat- och 
balansräkning) för det 
senaste 
verksamhetsåret. 

Fredrik gick igenom årsredovisningen och den avvek inte nämnvärt från budget. Bra jobbat!  

 9 Fastställande av resultat- 
och balansräkning samt 
disposition av 
överskott/underskott 

Stämman fastställde resultat- och balansräkning samt disposition. 

10 Behandling av eventuella 
motioner och 
propositioner 

Ingen av medlemmarna hade klarat av att hålla sina nyårslöften och vill inte motionera, däremot hade 
styrelsen följande proposition:  
 
Proposition 1 
Utökning av inköp till Main och utökning av antalet prisplatser  
 
Bakgrund 
Inköp till Main är för närvarande 400 sek förutom spelet i Västerås då inköpet är 500 sek 
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Proposition 
Styrelsen föreslår att inköpet till Main utökas till 500 sek förutom för spelet i Västerås där  
inköpet skall vara 700 sek. 
 
Anledning är att vi då får en större vinstsumma och därför kan utöka antal prisplatser i Main  
vilket gör att fler deltagare kommer att vinna pengar 
 
Proposition 2 
Loser spelas innan Main för de som åker ut ur Late 
 
Bakgrund 
Förra året gjorde vi en förändring i turordning av Main och Late på så sätt att Late startar  
före Main. Styrelsen tycker att utfallet av förändringen har varit positivt, vi har numera fler  
deltagare som deltar i Late vilket var syftet med förändringen.  
Nackdelen är att vi bara spelade en Loser förra året, anledningen är att när folk åkt ut ur  
Main ”orkar” man inte spela en Loser. 
 
Proposition 
Styrelsen föreslår att vi tidigarelägger Loser så att den spelas av de som åkt ut ur Late. Då  
”slipper” även de som åkt ut ur Late vänta på att Main skall starta. 
Vårt förslag är följande: 

• Loser startar i samband med att tillräckligt många åkt ut ur Late (antalet bestäms vid varje 
speltillfälle beroende på hur många som deltar i Late) 

• Turneringen kommer vara en ”blixtturnering” med ca 2.000 i startmarker och snabba 
blidsnivåer. Målet är att Loser inte skall avslutas senare än Late 

• Inköpet kommer att vara 150 sek 
• Tre prisplatser (50 %, 30 %, 20% av vinstsumman) 

 
Båda förslagen antogs.   
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Klockan är nu 13.01 SKL har analyserat bilderna och kan konstatera att Chrilles Hallbergs minnespris 
saknas på samtliga vinnarbilder från förra året. Björn är oskyldig och bortskriven från utredningen! En 
påtagligt lättad Björn ringer hem till familjen och berättar den glädjande nyheten!  
Gianni Montin är därmed på sannolika skäl misstänkt och anhållen i sin frånvaro.   

11 Fastställande av 
verksamhetsplan, budget, 
medlemsavgifter samt 
speldatum för kommande 
livespel 

Verksamhetsplan, budget, medlemsavgifter samt speldatum för kommande livespel kunde fastställas av 
stämman.  

12 Årets resa  Danne har tagit fram en film för årets resa som kommer att gå till Stjärnhov. https://www.x-
pokers.se/foton/Stj%C3%A4rnhov%20version%2010.mov  
En helt fantastisk film, men det är ingen som tvivlar på att Danne varit arbetslös i 8 månader. Filmen 

som visas är VERSION 10        Snyggt jobbat Danne!   

13 Utmärkelser Årets Vinstkung: Göran Engström 
 
Årets Poängkung: Göran Engström 
 
X-Pokers Stora Hederspris: Daniel Forsberg 
 
Motivering: Ja, egentligen fanns ingen motivering utan mest för att vi är snälla nu när Danne varit 

arbetslös i 8 månader. Till slut kom vi på att han anordnat något han själv kallade för Förrädarna        
Nej då, det var väl ingen tvekan om att priset skulle gå till Danne efter allt arbete som han la ner på 
Förrädarna till majresan. Ett oerhört uppskattat sidoevent. Stort Tack Danne!  
 
Årets X-poker: I år blev det inte ens en omröstning. Fredrik i sann diktatorsanda tog beslutet att ge 
priset till styrelsemedlemmen Göran Engström, trots nästan kravallartade protester från Peter som 
tyckte att vi måste rösta om det, men där var Fredrik väldigt bestämd. 
 

Tack vare Fredrik så gick alla priser till familj och styrelse – Snyggt där Fredrik          

https://www.x-pokers.se/foton/Stj%C3%A4rnhov%20version%2010.mov
https://www.x-pokers.se/foton/Stj%C3%A4rnhov%20version%2010.mov
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14 Val av ordförande och 2 
ledamöter för en tid av 1 
år 

Fredrik och Göran fick åter förtroendet ett år till. Däremot har Micke valt att ta ett sabbatsår från 
styrelsen och därför kliver Stefan in i hans ställe. Som motprestation så har Fredrik lovat honom 

hederspriset för nästa år         
Stämman röstade igenom förslaget.  

15 Övriga frågor Diskussion kring ”Första-potten-pris”. Tanken från förra året var att vinnaren av Main fixar en dryck till 
första potten i nästa main. Någon som fungerade så där…Förslag att försöka 1 år till.  
 
Sen var det dags för medlemmarna att tacka styrelsen för allt jobb de lägger ner genom att överlämna 3 
flaskor vin som Bennet och Tom även i år köpt av Parkbänks-Hasse.  
Problemet var bara att Bennet valt att åka till Sälen och Tom hade visst druckit upp vinet själv 
tillsammans med frugan så styrelsen fick tyvärr vara utan i år. Snopet var bara förnamnet, men 
eftersom Micke inte var med, Göran vunnit flertalet priser ikväll och Fredrik var nykär så var det nog 
ingen som noterade den blundern. Skärpning nästa år!  

16 Årsmötets avslutande 13.45 Fredrik tackar för visat intresse och avslutar mötet… 
 
Eller inte. Nu kom det upp en diskussion kring någon slags ledartröja, eller armband som vinnaren av 
Main skulle få. Denna diskussion har varit uppe förut, och kommer troligen upp igen utan något beslut. 
Däremot lovade Styrelsen att ta med sig frågan tillsammans med om vi ska döpa om Late till Förspelet 

eftersom den spelas innan Main         
 
13.48 Nu är det slut på riktigt!  
ÄNTLIGEN utbrister Gunnar glatt! 
 
Visst tusan. Det blev ingen tredje raka seger till Fredrik i att Spilla ut ett glas vin i klassen 50+. I år tog 
Ola hem det prestigefyllda priset. Oddset var hela 22 gånger pengarna. Grattis till er som spelat på det.  

 
Vid protokollet Justerare  Justerare  Ordförande vid mötet. 

                                                   
                                      

Oskar Lindskog Tony Lundberg Peter Johnsson Fredrik Forsberg 


